
REKAPITULACE STAVBY
014Kód:

Stavba: Hlučín, 1. Máje 1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2021

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Uchazeč:
Beta Control s.r.o.

Projektant:

60696052
CZ60696052DIČ:

IC:
DIČ:

IC:Zpracovatel: 
Martin Holuša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 647 326,51
0,00

2 647 326,51Cena bez DPH

Výše daněSazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
0,00 0,00DPH základní 

snížená 2 647 326,51 397 098,98

CZK 3 044 425,49Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 014

Hlučín, I.MájelStavba:

07.10.2021Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč: Martin HolušaBeta Control s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

2 647 326,51

461 847,12 
942 400,00 

1 175 639,39 
58 940,00 
8 500,00

3 044 425,49

531 124,19 
1 083 760,00 
1 351 985,30 

67 781,00 
9 775,00

1) Náklady z rozpočtů

Výtahová šachta - stavební práce 
Výtahová šachta - konstrukce 
Výtah
Elektroinstalace 
Ostatní náklady

01
02
03
04
06

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 647 326,51 3 044 425,49Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hlučín, 1. Máje 1
Objekt:

05 - Zpevněná komunikace včetně vyrovnání svahu a hydroizolace
objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2021

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Uchazeč:
Beta Control s.r.o.

60696052
CZ60696052DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Martin Holuša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

149 673,49
0,00

149 673,49

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
dph základní 

snížená
0,00 0,00

149 673,49 22 451,02

Cena s DPH v CZK 172 124,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko

UchazečObjednavatel

Daturr^a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlučín, 1. Máje 1

05 - Zpevněná komunikace včetně vyrovnání svahu a hydroizolace 
objektu

Objekt:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

07.10.2021Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Martin HolušaBeta Control s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

149 673,49

85 670,23

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

37 404,181 - Zemní práce
22 874,675 - Komunikace
14 125,509 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
11 265,88998 - Přesun hmot

50 203,26PSV - Práce a dodávky PSV

50 203,26711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 800,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 800,00VRN3 - Zařízení staveniště

0,002) Ostatní náklady

0,00Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

149 673,49Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlučín, 1. Máje 1

05 - Zpevněná komunikace včetně vyrovnání svahu a hydroizolace 
objektu

Objekt:

Místo: Datum: 07.10.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:Beta Control s.r.o. Martin Holuša

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 673,49

d HSV Práce a dodávky HSV 85 670,23

D 1 Zemní práce 37 404,18
1 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 4,000 105,12 420,48m

Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
chodníkových ležatých

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

pp

2 K 121101103 m3 3,150 52,80 166,32
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady
v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na
vzdálenost přes 100 do 250 m
14*1,5*0,15
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do

llQ0 m3_______________________________________ L
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
14*1,5*0,4
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

pp

w 3,150

8,4003 K 131201101 m3 420,00 3 528,00

PP
w 8,400

4 K 132301101 m3 13,500 1 460,00 19 710,00

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

pro napojení hydroizolace 
15*0,6*1,5
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z mo

pp

w
w 13,500

5 K 162601102 11,550 171,60 1 981,98horninv tř. 1 až 4 i
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

PP

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,550 202,80 2 342,34
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládáni, množství do 100 m3 z hornin tf. 1 až 4 ____________
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním________________________________

pp

7 K 174101101 m3 68,500 100,56 6 888,36

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Rozprostření ornicelí vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v m2 
rovině nebo ve svahu do 1:5
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 
souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm 
28*1,5 ________
Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva 

Jplochv do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
Provzdušnění travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru 
provzdušňovacich otvorů do 25 mm bez přísevu travního osiva, souvislé 
plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

PP

8 K 181301101 42,000 45,00 1 890,00

pp

w 42,000
42,0009 K 183451311 m2 11,35 476,70

L

PP

D 5 Komunikace
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

Itl 200 mm____________________________________
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. Í6-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm 
14*1,5*0,2
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

itl 200 mm____________________________________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm 
14*1,8*0.3 _________
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z m2 
kameniva vel do 0.09 m2 olochv do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci 
pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

14*1,5
dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm 
ořirodní_________________________________

22 874,67
10 K 564760111 m2 282,00 1 184,40

pp

w 4,200
11 K 564761111 7,560m2 252,00 1 905,12

pp
w 7,560

21,00012 K 596811120 420,00 8 820,00

pp

w 21,000r13 M 59245019 m2 3,000 702,00 2 106,00
1

Strana 3 z 4



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MnožstvíMJPopisKód

dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní__

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 
dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 
Vyplněni spár dlažby z lomového kamene drobným 

i kamenivem _____ ___ _
Vyplněni spár dlažby (přidlažby) z lomového kamene v jakémkoliv 
sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým

PP

m2 22,000 7 029,00319,5014 M 59245018
pp

21,000 87,15 1 830,15m215 K 599432111

pp

14 125,50 
7 938,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční ooěrou do lože z betonu prostého 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 
obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

D 9
283,5028,00016 K 916231213 m

pp

17 M 59217017
T 187,50 6 187,5033,000m

pp

11 265,88Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krvtem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krvtem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m 
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
'dlážděným na vzdálenost do 50 m
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na
vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným

D 998
‘T 260,00 4 167,8016,03018 K 998223011

pp

490,5216,030 30,6019 K 998223094 t

pp

25,80 413,5716,030t20 K 998223095

pp

6 193,99386,4016,030t21 K 998229112

pp

50 203,26

50 203,26 
1 566,00

Práce a dodávky PSVd PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za

i studená suspenzí asfaltovou _ ______ __ ___
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na
ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou
15*2,4

D 711 
22 K 711112011 36,000 43,50m2

PP

36.000W

9 922,5035,000 283,50lak asfaltový černý kg23 M 24617026
lak asfaltový černýPP

31818,1818181818*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S 
2 vrstvy 
38*2

35,000W

rr 11 183,4076,000 147,15m224 K 711142559

pp

w
76,000W

14 469,00m2 91,000 159,00pás těžký asfaltovaný V60 S4025 M 62832134
pás těžký asfaltovaný V60 S40
75,8333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedeni izolace proti tlakově vodě svislé z nopové 
folie_________ ___________________
Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní 
na ploše svislé S z nopové fólie

PP
91,000

76,000
W

5 506,2072,45m226 K 711491273

pp

6 935,76fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m m2 91,200 76,0527 M 28323005
fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m
76*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plvnúm v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

PP
91,200

0,470
W

T T 1 320,00 620,4028 K 998711101 t

pp

13 800,00d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 800,00D VRN3 Zařízení staveniště
1,000 5 000,00 5 000,0029 K 035002000 Pronájmy -sociální zařízení

Pronájmy ploch, objektů 
včetně výtahové šachty

PP
w

1,0001W

Pronájemy- strojní 8 800,00 8 800,00soubor 1,00030 K 035103001
Pronájem ploch
včetné výtahových šachet

PP
w

1,0001w

Strana 4 z 4



výtahyBETaCONTROL

Čestné prohlášení

Přístavba osobního výtahu k bytovému domu na ulici 1. máje 1 v Hlučíně

Čestné prohlašuji, že společnost Beta Control s.r.o. nebude plnit předmět smlouvy, resp. dílo „Přístavba 
osobního výtahu k bytovému domu na ulici 1. máje 1 v Hlučíně" prostřednictvím poddodavatelů.

Beta Control s r o . Černého 58/60, 635 00 Brno. Česká republika
tel: ’420 546 223 491. GSM ’420 603 582 073. fax: *420 546 223 470. e mail: saies(f?Uetacontrol.cz www.betacontrol.cz

Design
AllianceI Mobile] Partner

CSV I

http://www.betacontrol.cz




výtahyBEiaCONTROL

Harmonogram postupu prací

Přístavba osobního výtahu k bytovému domu na ulici 1. máje 1 v Hlučíně

1. týden
Výkopové práce

2. týden
Výkopové práce
Přípravné práce pro realizaci výtahové šachty

3. až 4. týden
Stavební práce v prohlubni výtahové šachty

5. až 6. týden
Stavební úpravy přístupových cest k výtahu

7. až 10. týden
Montáž výtahové šachty

11. až 12. týden
Montáž opláštění výtahové šachty

13. týden
Elektrikářské práce

14. až 20. týden
Montáž výtahu

21. až 24. týden
Stavební úpravy přístupových cest k výtahu

25. až 26. týden
Provedení konečných nátěrů
Oživení, seřízení, zkoušky, posouzení shody
Zprovoznění výtahu

Control s r o Černého 58/60 635 00 Brno Česká republika
420 546 223 491 GSM -420 603 582 073. fax: -420 546 223 470. e mail sale

Beta
www.betacontrol.czlei

yMobile Design
Alliance

CSV i

http://www.betacontrol.cz



